DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ORGÃOS AUTARQUICOS

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

 EDITAL N. º638/2024

Adenda ao ED/612/2024

Dr.ª Olga Maria Esteves de Araújo Pereira, Vereadora da Câmara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas:

Faz saber que, que o prazo de candidatura decorrendo da celebração de cariz religioso relativa ao Dia dos

Fiéis Defuntos e Dia de Todos os Santos, que acolherá o tradicional “Mercado das Flores”, destinados à

venda ambulante de produtos de Flores e Círios, é alargado até às 16h00 do dia 16 de outubro de 2024.

Recorda-se que a admissão dos candidatos à participação no sorteio é formalizada mediante o

preenchimento de um formulário próprio para o efeito, disponibilizado no site do Município de Braga, e deverá

ser submetido através dos serviços online em https://balcaounico.cm-braga.pt ou presencialmente no Balcão

Único Municipal na praça Conde Agrolongo, de segunda a sexta-feira das 09h00 às 17h30, acompanhado

necessariamente dos documentos instrutórios aplicáveis enunciados no Edital n.º 612/2024.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município,

A Vereadora,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente em
Meios de divulgação externos:       Diário da República: Jornais:        Locais:           Regionais:          Nacionais   Outros: Sítio de Internet

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt
https://balcaounico.cm-braga.pt/

		2024-10-15T09:31:16+0100

		2024-10-15T09:36:54+0100